

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SM/0708/2024

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

zastoupen: Mgr. Ing. Michalem Kozárem, MBA, starostou města

sídlo: Klášterská 135/II, Jindřichův Hradec

IČ: 00246875

DIČ: CZ00246875

email: meu@jh.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 27-0603140379/0800

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA

ve věcech technických:

technický dozor objednatele (TDO):

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

zastoupen: p. Robertem Běhalem, ředitelem závodu SPORTOVNÍ STAVBY

p. Jiřím Berkou, MBA, ekonomem závodu SPORTOVNÍ STAVBY

sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČ: 48035599

DIČ:

bankovní spojení:

e-mail:

Zapsaný v obchodním rejstříku u Kraj. soudu Č. Budějovice, oddíl C, vložka č. 8032

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:

Robert Běhal

Jiří Berka, MBA

ve věcech technických:

ve věcech realizace a předání díla:

stavbyvedoucí:

, ČKAIT:

Článek I.

Tímto dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo SM/0708/2024 ze dne 9. 7. 2024 v platném znění (dále jen smlouva) na provedení díla **“Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Jindřichův Hradec I, Štítného 121.”**

Článek III. Cena díla, odst. 1 – celková cena díla ve výši 3 376 292,45 Kč bez DPH se tímto dodatkem č. 1 zvyšuje o celkovou částku **217 615,97 Kč bez DPH** z důvodu rozšíření prací specifikovaných ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Částka představuje práce prováděné nad rámec rozsahu stavby – tyto práce jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 v celkové výši **231 349,89 Kč bez DPH**. Jedná se především o změny související s posunutím hřiště a zvětšením plochy.

Částka dále představuje méněpráce uvedené ve změnovém listu č. 1 v celkové výši **13 733,92 Kč bez DPH**. Tyto neprovedené práce jsou (v souladu s čl. III, odst. 3) z celkové ceny díla odečteny.

Po provedené změně bude článek III. odst. 1 znít v plném znění takto:

Zhotovitel a objednatel se dohodli na této výši ceny díla jako nejvýše přípustné po celou dobu výstavby (v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jeho prováděcími předpisy), která je doložena položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je zpracován v rozsahu zadávací dokumentace a výkazů výměr v něm obsažených.

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla.

Položkový rozpočet obsahuje přesné specifikace nabízených materiálů a dodávek.

Cena díla bez DPH	3 593 908,42	Kč
DPH 21 %	754 720,77	Kč
Cena díla celkem vč. DPH	4 348 629,19	Kč

DPH bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty.
Cena díla nebude zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude ani částečně používán k ekonomické činnosti ve smyslu ustanovení §92e zákona o DPH a informace GFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 2011, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a tudíž DPH přiznává a odvádí zhotovitel.

V případě, že se poskytovatel plnění stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH), ručí objednatel za nezaplacenou daň z tohoto plnění dle § 109 odst. 3 zákona o DPH. Stejně tak ručí objednatel za nezaplacenou daň i v případě, že úplata za poskytnuté plnění bude hrazena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH). Pokud nastane jedna z uvedených skutečností, bude hodnota plnění odpovídající dani z přidané hodnoty hrazena objednatelem přímo na účet správce daně.

Článek II.

Ustanovení původní smlouvy o dílo nedotčená zněním tohoto dodatku č. 1 zůstávají i nadále v platnosti beze změn.

Článek III.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v elektronické podobě.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho jej podepisují.

Znění a uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RMě dne 14. 8. 2024 usnesením č. 638/23R/2024.

V Českých Budějovicích dne: 23.08.2024

V Jindřichově Hradci dne: 16.08.2024

elektronicky podepsáno

elektronicky podepsáno

.....
za zhotovitele:

Robert Běhal Jiří Berka, MBA
ředitel závodu ekonom závodu
SPORTOVNÍ STAVBY
na základě pověření

.....
za objednatele:

Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA
starosta města

ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne :
 Tisková sestava č.
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N25-063-0052 J. HRADEC - REKONSTRUKCE VÍCEÚČEL. HRŠTĚ ZŠ ŠTÍTNÉHO 121

						Celkem bez DPH	DPH 15,0 %	DPH 21,0 %	Celkem s DPH
XXX						217 615,97	0,00	45 699,00	263 314,97
Poř.č.	Položka	T e x t	Množství	m.j.	cena/m.j.	Celkem bez DPH			
[1	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	13,1000	m2	330,4700	4 329,15			
		Výkaz výměr: východní strana 13,1*1		13,10000					
[2	162211331	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10	4,6650	m3	175,6300	819,31			
		Výkaz výměr: 13,1*0,15+2,7		4,66500					
[3	162211339	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny stavebním kolečkem do 10m	23,3250	m3	163,7700	3 819,93			
		Výkaz výměr: 13,1*0,15*5+2,7*5		23,32500					
[4	162651152	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny	13,9950	m3	229,6000	3 213,25			
		Výkaz výměr: 1,965*3+2,7*3		13,99500					
				0,00000					
[5	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštění	13,1000	m2	51,2900	671,89			
		m							
		Výkaz výměr: 13,1		13,10000					
[6	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v ho	2,7000	m3	1 602,4200	4 326,53			
		napojení vpusti do stáv.šachty							
		Výkaz výměr: 15*0,6*0,3		2,70000					
[7	Pol37	Beton plocha - beton C30/37 tl. 15cm, montáž, rozptýlená výztuž, zástřík atd.	16,9800	m2	4 017,8800	68 223,60			
		Výkaz výměr: 26,7*13-330,12		16,98000					
[8	Pol2	Umělý venkovní modulový sportovní polypropylénový povrch 300X300 standart	16,9800	m2	1 504,3000	25 543,01			
		ME							
		Výkaz výměr: 26,7*13-330,12		16,98000					
[9	59227114	žlab odvodňovací s roštem z polymerbetonu š 160mm	8,0000	m	3 022,9200	24 183,36			
		(10,731+25,2+0,536+0,5)*2-66=7,934							
		Výkaz výměr: 8		8,00000					

ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
 Tištěno dne : . .
 Tisková sestava č.
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N25-063-0052 J. HRADEC - REKONSTRUKCE VÍCEÚČEL. HRŠTĚ ZŠ ŠTÍTNÉHO 121

[10	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	8,0000	m	767,6900	6 141,52
	<u>Výkaz výměr:</u>	8	8,00000			
[11	59223070	vpust' odtoková PP rám SportFix PRO 100, kryt PA-GF, pororošt černý, plast.koš, délka 0,5m, B125	1,0000	kus	4 627,5100	4 627,51
[12	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	1,0000	kus	2 638,2400	2 638,24
[13	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	13,1000	m	94,3000	1 235,33
	<u>Výkaz výměr:</u>	13,1	13,10000			
[14	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s	15,0000	m	487,9400	7 319,10
	Obrubník u sousední parcely boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	<u>Výkaz výměr:</u>		0,00000			
[15	5921700200	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	15,0000	m	200,5700	3 008,55
	<u>Výkaz výměr:</u>	26*1,1	28,60000			
[16	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděné	4,7160	t	1 855,3000	8 749,59
	ho do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	<u>Výkaz výměr:</u>	13,1*0,15*2,4	4,71600			
[17	Pol50	D+M brána vstupní	2,0000	ks	31 250,0000	62 500,00
	SM 180x30, 2x lazura, 3m PP síť oko 45/45/3 mm,					
[18	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého	-16,9800	m2	379,0300	-6 435,92
	nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	<u>Výkaz výměr:</u>	-16,98	-16,98000			
[19	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	-16,9800	M2	429,8000	-7 298,00
	<u>Výkaz výměr:</u>	-16,98	-16,98000			
CELKEM 19 položek			Celkem bez DPH:		217 615,97	

STAVBA CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

217 615,97

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .